
 
 

UCHWAŁA NR LXVI/557/2022 
RADY MIEJSKIEJ W ŻNINIE 

z dnia 3 listopada 2022 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia cen biletów, opłat i uprawnień do bezpłatnych przejazdów 
w przewozie autobusami w publicznym transporcie zbiorowym organizowanym przez Gminę Żnin 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 4 i art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. poz. 559  ze zm.1)), w związku z art. 34a ust. 2 ustawy z dnia 
15 listopada 1984 r. – Prawo przewozowe (Dz. U. z 2020 r. poz. 8) oraz art. 15 ust. 1 pkt 10 , art. 50a ust. 1 
i art. 50b ustawy z dnia 16 grudnia 2010 r. o publicznym transporcie zbiorowym (Dz. U. z 2022 r. poz. 1343 ) 
uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr LXII/534/2022 Rady Miejskiej w Żninie z dnia 29 lipca 2022r. w sprawie ustalenia cen 
biletów, opłat i uprawnień do bezpłatnych przejazdów w przewozie autobusami w publicznym transporcie 
zbiorowym organizowanym przez Gminę Żnin (Dz. Urz. Woj. Kuj.- Pom. z 2022 r. poz. 3992) wprowadza się 
następujące zmiany: 

1) §4 otrzymuje brzmienie: 

„§ 4.  1. Prawo do bezpłatnych przejazdów przysługuje uczniom uczęszczającym do placówek 
oświatowych, dla których organem prowadzącym jest Gmina Żnin oraz uczniom niepełnosprawnym dla 
których Gmina Żnin ma obowiązek zapewnienia dowozu do i ze szkoły. 

2. Do korzystania z bezpłatnych przejazdów są uprawnione osoby, o których mowa w § 4 ust. 1, na 
podstawie ważnej legitymacji szkolnej lub innego dokumentu wydanego przez szkołę, a w przypadku 
dzieci z przedszkoli, oddziałów przedszkolnych, innych form wychowania przedszkolnego i dzieci 
realizujących obowiązkowe roczne przygotowanie przedszkolne, oświadczenie o wieku dziecka osoby 
opiekującej się dzieckiem w czasie przejazdu.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Żnina. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

  
 
 

PRZEWODNICZĄCY RADY 
 

Dariusz Kaźmierczak 
 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz.U. z 2022 r. poz. 583, 1005, 1079 i poz. 1561 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 15 listopada 2022 r.

Poz. 5857


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Paragraf 4
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Paragraf 4 Ustęp 2



	Paragraf 2
	Paragraf 3


		2022-11-15T09:59:17+0000
	Polska
	Mariusz Kaźmierczak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




